Spiegelberg abgekauft; eine Hofstelle am Petersthore habe er zu einer klösterlichen gemacht und der Curie des Cantors beigelegt; während die Domprobstei erledigt gewesen, habe er zwei Hausplätze in der domprobsteilichen Neustadt zum Unterhalt der Lichte im Dom angewiesen; den Platz des ehemaligen bischöflichen Fischteiches, der den Domherren sehr unbequem weil zu nahe ihrem Schlafhause belegen, habe er ihnen geschenkt; ein kleines vom Kämmerer Heinrich erkauftes Haus nebst der Vogtei habe er der Kirche überlassen. 1221, im Mai?

Gr. Diplomatar Nr. 1417, S. 717. Vergl. Lünzel Gesch. I. S. 519.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Sifridus Dei gratia Hildesemensis episcopus. Cum mundane varietatis cursus ambiguus in sui varietate nihil habeat certius, quam quod ea, que rite acta sunt, nisi debito non firmata fuerint, statim, cum non placent, refutat et immutat, ne quid adversitatis futura dies pariat, quantum in nobis est, tenemur, prout ordo juris ex postulat et officii nostri debitum requirit, providere et cavere. Notum igitur esse volumus universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris, quod advocatia super obedientiam Osethe tempore predecessoris nostri bone memorie domini Hartberti episcopi a duobus fratribus Conrado et Giselberto de Thinkelere argento fratrum, triginta videlicet marcis ex dotatione ipsius jam dicti Hartberti episc., est juste et rationabiliter acquisita; quam postmodum Conradus et Hermannus, filii Conradi, injuste invaserunt, que tempore nostro a nostris est fratribus liberata. — Advocatia etiam minor in Wittenburch super allodium et duodecim areas a quodam Arnolde tempore nostro ab eisdem fratribus nostris consensu nostro et donatione est rationabiliter acquisita. — Item in eadem villa Wittenburch decima unius mansi et duodecim arearum, laborante domino Conrado cantore, a Sifrido milite de Aulica, qui eandem Bernhardo comiti de Speigelberge resignavit, est conquisita, quam idem comes in manum nostram resignavit, et nos eam ad petitionem predicti Conradi cantoris et nostri capituli pro anime nostre